＜議事録＞

名 称 平成２８年度 第２回 習志野市営住宅家賃問題協議会

日 時 平成２９年３月２２日（水）午後２時００分～午後２時４０分

場 所 第２分室 ２階会議室

出席者

【委 員】伊藤睦子、國分和子、斉藤𠀋昭、宍倉義昭(会長)、髙橋むつ子、矢作郁

江

【事務局】福島都市環境部長、遠藤住宅課長、山口係長、渡邊主任技師、山平主事

会議内容

１ 開会（省略）

２ 議事

（１）東習志野団地２号棟の家賃額の変更について

大規模改修工事を実施した東習志野団地２号棟の家賃額について、平成２４年度に決定し

た算定方針に基づいて計算された金額で設定することについて了承された。

（２）駐車場使用料の見直しについて

泉団地、香澄団地、東習志野団地の駐車場使用料を平成２４年度に決定した算定方針に基

づいて計算された金額で見直すことについて了承された。

３ 閉会（省略）

問い合わせ先

所管課名：住宅課

電話番号：０４７（４５１）１１５１ 内線２４０